Администрация на президента. 

III.  ЦЕНА, РЕД И СРОКОВЕ ЗА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 6. (1) За предоставяне на Услугите, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ 
на база единични цени, предложени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, като максимално допустимата 
стойност на договора не може да надвишава 250 000 (двеста и петдесет хиляди) лева без 
ДДС или 300 000 (триста хиляди) лева с ДДС (наричана по-нататък „Стойността на 
Договора“).  

(2) Цената на доставените самолетни билети се определя на база най-ниската в 
резервационната/ите система/и, с която/които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ оперира, валидна към

[...]

надлежно извършени. 

IV. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 

Гаранция за изпълнение 

Чл. 10. При подписването на този Договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ гаранция за изпълнение в размер на 3 %  (три на сто) от Стойността на 
Договора без ДДС, а именно 7 500 (седем хиляди и петстотин) лева („Гаранцията за 
изпълнение“) – (Приложение № 6), която служи за обезпечаване на изпълнението на 
задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ Договора.  

Чл. 11. Когато като Гаранция за изпълнение се представя парична сума, сумата се внася по 
следната банкова сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: